[image: ]

О признании утратившими силу некоторых решений районного маслихата
Решение маслихата Уилского района Актюбинской области от 13 марта 2017 года № 86. Зарегистрировано Департаментом юстиции Актюбинской области 30 марта 2017 года № 5371
      В соответствии с пунктом 5 статьи 7 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан" и статьей 27 Закона Республики Казахстан от 6 апреля 2016 года "О правовых актах" Уилский районный маслихат РЕШИЛ:

      1. Признать утратившими силу некоторые решения Уилского районного маслихата согласно приложению к настоящему решению.

      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней после дня его первого официального опубликования.

      Председатель сессии,
секретарь районного маслихата:

Б. Бисекенов

	Приложение к решению районного маслихата от 13 марта 2017 года № 86

 Перечень утративших силу некоторых решений Уилского районного маслихата
      1. Решение Уилского районного маслихата от 29 января 2009 года № 113 "Об утверждении размеров ставок фиксированного налога для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3-11-57, опубликованное 12 марта 2009 года в районной газете "Ойыл");

      2. Решение Уилского районного маслихата от 17 июля 2009 года № 148 "О внесении изменения в решение от 29 января 2009 года "Об утверждении размеров ставок фиксированного налога для индивидуальных предпринимателей и юридических лиц" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3-11-67, опубликованное 10 сентября 2009 года в районной газете "Ойыл");

      3. Решение Уилского районного маслихата от 17 июля 2009 года № 144 "О поправочных коэффициентов к базовым ставкам за земельные налоги и схеме зонирования земель для целей налогообложения" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3-11-68, опубликованное 10 сентября 2009 года в районной газете "Ойыл");

      4. Решение Уилского районного маслихата от 31 июля 2013 года № 110 "Об утверждении Правил определения размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (граждан) в Уилском районе" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3642, опубликованное 12 сентября 2013 года в районной газете "Ойыл");

      5. Решение Уилского районного маслихата Актюбинской области от 18 февраля 2014 года № 148 "О внесении изменений в решение Уилского районного маслихата от 31 июля 2013 года № 110 "Об утверждении Правил определения размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (гражданам) в Уилском районе" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3823, опубликованное 17 апреля 2014 года в районной газете "Ойыл");

      6. Решение Уилского районного маслихата от 6 августа 2015 года № 254 "О внесении изменения в решение районного маслихата от 31 июля 2013 года № 110 "Об утверждении Правил определения размера и порядка оказания жилищной помощи малообеспеченным семьям (граждан) в Уилском районе" (зарегистрированное в Реестре государственной регистрации нормативных правовых актова № 4479, опубликованное 17 сентября 2015 года в районной газете "Ойыл");

      7. Решение Уилского районного маслихата от 18 февраля 2014 года № 149 "Об утверждении Регламента Уилского районного маслихата" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 3832, опубликованное 10 апреля 2014 года в районной газете "Ойыл");

      8. Решение Уилского районного маслихата от 7 августа 2014 года № 191 "О внесении изменения в решение районного маслихата № 140 от 26 декабря 2013 года "Об утверждении Правил оказания социальной помощи и определения перечня отдельных категорий нуждающихся граждан в Уилском районе" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов за № 4017, опубликованное 9 сентября 2014 года в районной газете "Ойыл");

      9. Решение Уилского районного маслихата от 6 августа 2015 года № 255 "О внесении изменения в решение районного маслихата от 16 апреля 2014 года № 156 "Об утверждении предельных размеров социальной помощи, предоставляемой отдельным категориям нуждающихся граждан, при наступлении трудной жизненной ситуации" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4480, опубликованное 17 сентября 2015 года в районной газете "Ойыл");

      10. Решение Уилского районного маслихата от 24 декабря 2015 года № 282 "Об утверждении Положения государственного учреждения "Аппарат Уилского районного маслихата" (зарегистрированное в реестре государственной регистрации нормативных правовых актов № 4722, опубликованное 25 февраля 2016 года в районной газете "Ойыл").

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14